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Rada Powiatu Nowosądeckiego 

 

PROTOKÓŁ Nr 7/VII/2024 

z obrad VII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 4 listopada 2024  r. 

 

Ad 1. 

Otwarcie posiedzenia 

 

 

 Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęła się o godzinie 13:00 w budynku 

Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, ul Jagiellońska 33, sala obrad (pokój 208), trwała do 

godz. 13:35. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poinformował, że obrady z Sesji są 

nagrywane i dzięki łączom internetowym emitowane on-line. Przypomniał również, iż podawanie                 

w trakcie wypowiedzi danych osobowych osób trzecich jest dopuszczalne wyłącznie  za ich zgodą. 

Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych osób uczestniczących w Sesji Rady 

znajduje się do wglądu w Biurze Rady Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poprosił Radnych o zalogowanie swoich kart 

w terminalu do głosowań.  

 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak, dokonał otwarcia posiedzenia VII Sesji 

Rady Powiatu Nowosądeckiego VII kadencji, po czym przywitał przybyłych radnych i gości.  

W sesji uczestniczyło 27 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować 

i podejmować uchwały. W Sesji uczestniczyli również zaproszeni goście oraz pracownicy 

Starostwa Powiatowego (listy obecności stanowią załącznik do protokołu). 

 

 

 

Ad 2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK poinformował, iż Państwo Radni 

otrzymali proponowany porządek obrad VII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK zapytał czy są jakieś uwagi do 

porządku obrad  VII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak poddał pod głosowanie 

porządek obrad. 
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Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 

25 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za  

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głos – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak stwierdził, że porządek obrad został przyjęty. 

 

 

Realizowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia.     

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z VI uroczystej Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje radnych. 

6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  

7. Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych złożonych Staroście 

Nowosądeckiemu. 

8. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego na temat analizy 

oświadczeń o stanie majątkowym złożonych przez Radnych Powiatu Nowosądeckiego. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie uchylająca uchwałę nr 225/XX/21 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Województwu Małopolskiemu na realizację zadania w zakresie opracowania 

studium techniczno - ekonomiczno – środowiskowego dla połączenia miejscowości 

Szczawnica – Jazowsko oraz uchwałę nr 444/XLIV/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały nr 225/XX/21 Rady Powiatu 

Nowosądeckiego z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Województwu Małopolskiemu na realizację zadania w zakresie opracowania studium 

techniczno - ekonomiczno – środowiskowego dla połączenia miejscowości Szczawnica – 

Jazowsko. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia aktualizacji 

Programu naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital 

im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie Programu Współpracy Powiatu 

Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2025. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2024 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2024 rok. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

14. Oświadczenia, wolne wnioski.  

15. Zamknięcie sesji. 
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Ad 3. 

Przyjęcie protokołu z VI uroczystej Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak poinformował Państwa Radnych, iż zgodnie z § 81 

ust. 2 Statutu Powiatu Nowosądeckiego protokół z ostatniej Sesji Rady Powiatu został wyłożony do 

wiadomości na 7 dni przed terminem dzisiejszej Sesji. Do chwili obecnej nie zostały zgłoszone 

poprawki ani uzupełnienia. 

 

W związku z brakiem poprawek i uzupełnień Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak 

zaproponował przystąpienie do głosowania nad przyjęciem protokołu. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 

25 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosy – za  

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głos – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

W wyniku głosowania protokół z VII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego został przyjęty. 

 

 

Ad 4. 

 

 

Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poinformował, że w okresie 

międzysesyjnym nie wpłynęła żadna interpelacja. 

 

Ad 5. 

Interpelacje Radnych Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Wobec braku zgłoszonych interpelacji Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK 

przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad 6. 

Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

 

Zarząd Powiatu od ostatniej sesji odbył 3 posiedzenia na których podjęto 24 uchwały Zarządu 

Powiatu. 

 

Starosta Nowosądecki Tadeusz ZAREMBA na wstępie poinformował, iż 14 października odbyło 

się spotkanie Zarządu z Panem Robertem Brachem Kierownikiem Rezerw Magazynowych                   

w Starym Sączu w sprawie przeniesienia powiatowego magazynu zarządzania kryzysowego                     

z Państwowej Straży Pożarnej do wolnych pomieszczeń w Starym Sączu. Jest w planie zakup 

osuszaczy do powietrza, agregaty do prądotwórcze, maszyny do ładowania worków z piaskiem. 
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Ponadto Starosta Nowosądecki Tadeusz ZAREMBA poinformował, iż ponad 220 tys zł otrzymają 

uczniowie szkół powiatowych. W tym roku kwota została zwiększona o 50 % i wynosi 1500 zł dla 

każdego ucznia w ciągu roku. 

 

 

Na zakończenie Starosta Nowosądecki Tadeusz ZAREMBA odniósł się do sytuacji w Domu 

Wczasów Dziecięcych w Piwnicznej Zdroju. Poinformował, iż spotkał się z pracownikami, aby 

omówić zatrudnienie na czas przebudowy obiektu. 

 

Ponadto zwrócił się do grupy Radnych, którzy aktywnie współpracują z Zarządem Powiatu. Na 

bieżąco są przekazywane informacje, w związku z czym reakcja na potrzeby mieszkańców jest 

bardzo szybka. Zachęcił do dalszej współpracy. 

 

 

 

Ad 7. 

 

Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych złożonych Staroście 

Nowosądeckiemu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK zwrócił się z prośba do Starosty o przedstawienie 

sprawozdania z oświadczeń majątkowych Członków Zarządu Powiatu, Sekretarzy Powiatu, Skarbnika 

Powiatu, Kierowników, Pracowników jednostek organizacyjnych powiatu i pracowników Starostwa 

wydających decyzje administracyjne za 2023 rok. 

 

 

Starosta Nowosądecki Tadeusz ZAREMBA poinformował, iż wszystkie osoby zobowiązane do 

złożenia oświadczeń majątkowych złożyły je w ustawowym terminie. Złożone oświadczenia 

majątkowe zamieszczone zostały na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Nowym Sączu. Po dokonaniu analizy oświadczeń majątkowych nie stwierdzono 

nieprawidłowości. oświadczenia majątkowe zostały złożone w ustawowym terminie. Na podstawie 

analizy treści oświadczeń majątkowych, nie stwierdzono żadnych nieprawidłowości. 

 

Drugą grupę pracowników, która odeszła, rozwiązane zostały umowy, lub zostały zawiązane 

umowy, a są to osoby upoważnione do wydawania decyzji administracyjnych oświadczenia 

majątkowe osób zostały złożone w ustawowym terminie. Jedno oświadczenie majątkowe zostało 

złożone w terminie dodatkowym, uzupełniającym, ustawowym i także nie wniesiono 

nieprawidłowości. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 
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Ad 8. 

 

Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego na temat analizy oświadczeń 

o stanie majątkowym złożonych przez Radnych Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poinformował, iż zgodnie z zapisem art. 25c 

ust. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) 

w terminie do dnia 30 października otrzymali Państwo  

 

 Informację dotycząca analizy oświadczeń majątkowych złożonych Staroście Nowosądeckiemu 

oraz  

 Informację Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego na temat analizy 

oświadczeń o stanie majątkowym złożonych przez Radnych Powiatu Nowosądeckiego 

 

Powyższa informacja została przekazana Państwu Radnym na portal radnego pismem             

BRZ-I. 0004.1.48.2024 w dniu 30 października br. 

 

Na podstawie art. 25c ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym poinformował, 

iż wszystkie oświadczenia majątkowe Radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego na koniec VI kadencji,  

za 2023 r. oraz na początek VII kadencji zostały złożone w ustawowym terminie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poinformował, iż na podstawie analizy treści 

oświadczeń nie stwierdzono nieprawidłowości. 

 

 

Urząd Skarbowy w Nowym Sączu i w Limanowej przekazał również analizę z oświadczeń majątkowych, 

która została przekazana zainteresowanym.  

 

 

 

Ad 9. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego uchylająca uchwałę nr 225/XX/21 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Województwu Małopolskiemu na realizację zadania w zakresie opracowania 

studium techniczno - ekonomiczno – środowiskowego dla połączenia miejscowości 

Szczawnica – Jazowsko oraz uchwałę nr 444/XLIV/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 

28 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały nr 225/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Małopolskiemu na realizację zadania w zakresie opracowania studium techniczno - 

ekonomiczno – środowiskowego dla połączenia miejscowości Szczawnica – Jazowsko. 

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu Pan Wojciech Błażusiak przedstawił projekt 

uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury RPN Pan Jan Gruca przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 
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Przewodniczący Komisji Budżetowej RPN Pan Janusz Cabak przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poddał projekt uchwały 

Rady Powiatu Nowosądeckiego uchylająca uchwałę nr 225/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Małopolskiemu 

na realizację zadania w zakresie opracowania studium techniczno - ekonomiczno – 

środowiskowego dla połączenia miejscowości Szczawnica – Jazowsko oraz uchwałę nr 

444/XLIV/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 

nr 225/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Województwu Małopolskiemu na realizację zadania w zakresie opracowania 

studium techniczno - ekonomiczno – środowiskowego dla połączenia miejscowości Szczawnica – 

Jazowsko pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 27 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 76/VII/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 4 listopada 2024 r. uchylająca uchwałę             

nr 225/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Województwu Małopolskiemu na realizację zadania w zakresie opracowania 

studium techniczno - ekonomiczno – środowiskowego dla połączenia miejscowości Szczawnica – 

Jazowsko oraz uchwałę nr 444/XLIV/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 225/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 czerwca 

2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Małopolskiemu na realizację 

zadania w zakresie opracowania studium techniczno - ekonomiczno – środowiskowego dla 

połączenia miejscowości Szczawnica – Jazowsko została podjęta. 
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Ad 10. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia aktualizacji 

Programu naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital 

im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 

 

 

Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich Pani Dorota Dobrowolska przedstawiła projekt 

uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poinformował, iż załącznikiem do projektu 

uchwały jest Program naprawczy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital 

im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju. Na ewentualne zapytania odpowiedzi udzieli obecny na sesji 

Dyrektor jednostki Pan Łukasz Rachtan. 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN Pani Anna Radzik przedstawiła opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poddał projekt uchwały              

w sprawie zatwierdzenia aktualizacji Programu naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 27 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 77/VII/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 4 listopada 2024 r. w sprawie 

zatwierdzenia aktualizacji Programu naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju została podjęta. 
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Ad 11. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie Programu Współpracy Powiatu 

Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2025. 

 

Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych przedstawiła projekt uchwały. 

 

 

Przewodniczący Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

Współpracy Międzynarodowej RPN Pan Piotr Dyrek przedstawił opinię do projektu uchwały. Opinia 

Komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Pan Antoni Koszyk 

przedstawił opinię do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Przewodnicząca Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Pani Aneta Kościelniak przedstawił opinię 

do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Członek Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa RPN Pan Jan Gruca przedstawił 

opinię do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej RPN Pan Wojciech Ślusarczyk przedstawił opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu RPN Pan Stanisław Sułkowski przedstawił opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN Pani Anna Radzik przedstawiła opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poddał projekt uchwały              

w sprawie Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 

2025 pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 27 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

 

 

 

 

 



PROTOKÓŁ Nr 7/VII/2024  4 listopada 2024 r.                                        9 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 78/VII/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 4 listopada 2024 r. w sprawie Programu 

Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2025 została podjęta. 

 

 

Ad 12. 

 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2024 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 

2024 rok. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Elżbieta Chmura przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Janusz Cabak przedstawił opinię do projektu uchwały. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poddał projekt uchwały w 

sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok oraz zmian w Uchwale 

Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok  pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 27 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 79/VII/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 4 listopada 2024 r. w sprawie zmian                    

w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2024 rok została podjęta. 
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Ad 13. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Elżbieta Chmura przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Janusz Cabak przedstawił opinię do projektu uchwały. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poddał projekt uchwały               

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 27 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 80/VII/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 4 listopada 2024 r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego została podjęta. 

 

 

 

Ad. 14 

 

Oświadczenia, wolne wnioski. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poinformował, iż do                       

15 listopada  br. zostanie przekazany Projekt Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 

2025 rok oraz projekt Uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego na 

2025 rok.  

 

 

W związku z powyższym poprosił Przewodniczących poszczególnych Komisji o zwoływanie 

posiedzeń Komisji w celu wypracowania opinii do przekazanego projektu budżetu.  
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Ad 15 

Zamknięcie sesji. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak, wobec wyczerpania 

wszystkich punktów Porządku Obrad VII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego, ogłosił zamknięcie 

posiedzenia i podziękował za udział w obradach Sesji. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

             

                      Marek Pławiak 

 

 

 

 

 

 

 

Zał.   

Załącznikami do powyższego protokołu są wydruki wygenerowane z sytemu debat i 

głosowań dotyczące poszczególnych głosowań.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
Protokołowała: 

Anna Hardy-Repetowska 
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2.  Przyjęcie porządku obrad.

VII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

1

Typ głosowania jawne Data głosowania:  04.11.2024 13:04

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian NIEOBECNY 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan NIEOBECNY 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda NIEOBECNY

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara ZA

12. Kożuch Zdzisław NIEOBECNY 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 04.11.2024 13:04:23
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3.  Przyjęcie protokołu z VI uroczystej Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

VII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

2

Typ głosowania jawne Data głosowania:  04.11.2024 13:05

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian NIEOBECNY 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan NIEOBECNY 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda NIEOBECNY

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara ZA

12. Kożuch Zdzisław NIEOBECNY 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 04.11.2024 13:05:25
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9.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie uchylająca uchwałę nr 
225/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Województwu Małopolskiemu na realizację zadania w zakresie 
opracowania studium techniczno - ekonomiczno – środowiskowego dla połączenia 
miejscowości Szczawnica – Jazowsko oraz uchwałę nr 444/XLIV/23 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2023 r....

VII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

3

Typ głosowania jawne Data głosowania:  04.11.2024 13:16

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian ZA 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda NIEOBECNY

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara ZA

12. Kożuch Zdzisław NIEOBECNY 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 04.11.2024 13:38:24
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10.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia aktualizacji 
Programu naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital 
im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju.

VII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

4

Typ głosowania jawne Data głosowania:  04.11.2024 13:20

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian ZA 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda NIEOBECNY

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara ZA

12. Kożuch Zdzisław NIEOBECNY 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 04.11.2024 13:38:28



54

11.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie Programu Współpracy 
Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2025.

VII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

5

Typ głosowania jawne Data głosowania:  04.11.2024 13:25

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian ZA 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda NIEOBECNY

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara ZA

12. Kożuch Zdzisław NIEOBECNY 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 04.11.2024 13:25:03
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12.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Nowosądeckiego na 2024 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 
na 2024 rok.

VII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

6

Typ głosowania jawne Data głosowania:  04.11.2024 13:29

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian ZA 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda NIEOBECNY

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara ZA

12. Kożuch Zdzisław NIEOBECNY 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 04.11.2024 13:29:49
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13.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

VII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

7

Typ głosowania jawne Data głosowania:  04.11.2024 13:32

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian ZA 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda NIEOBECNY

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara ZA

12. Kożuch Zdzisław NIEOBECNY 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 04.11.2024 13:32:36


